[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 28.08.2019г.
	№ 548

	О разработке проектов планировки и проектов межевания территории для строительства линейного объекта.

В соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Варнавинского муниципального района Нижегородской области, администрация Варнавинского муниципального района  постановляет:
 1. Разрешить акционерному обществу «Волга» приступить к подготовке следующей документации по планировке территории:

1.1 Проекта планировки территории по объекту: «Железнодорожный подъездной путь необщего пользования».
1.2 Проекта межевания территории по объекту: «Железнодорожный подъездной путь необщего пользования»
2. Опубликовать решение о подготовке документации по планировке территории в газете «Новый путь»

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации района                                                           С.А. Смирнов
_1425971574